

Eesti Kodukaunistamise Ühenduse üldkoosoleku protokoll

elektroniline

21.04-5.05.2017 nr 7

Osalesid (42 liiget): Jüri Muru, Anneli Kubbi, Meeli Veia, Riina Redlich, Kristiina Baumeister, Sirje Liiskmaa, Tiina Martin, Jane Lumiste, Ene Kittask, Aare Kittask, Ljudmila Morina, Andu Tõrva, Kristel Jupits, Kalev Laar, Maie Kallion, Leo Filippov, Saima Ilisson, Kalmer Sarv, Monika Rogenbaum, Ene Pajula, Karl Alfred Baumeister, Ülle Luuk, Ülle Näksi, Anne Vaigre, Sirje Lemmik, Heli Otti, Andres Jurs, Maimu Matt, Valter Haamer, Aivi Jakobson, Anu Tamm, Kaire Zimmer, Maret Välja, Marika Saks, Helle Piik, Anu Sügis, Margit Juuse, Anne Jakunin, Anu Nurmesalu, Aime Meltsas, Arvi Altmäe, Sirje Turta

Koosoleku juhataja: A. Altmäe
Protokollija: S. Turta

Päevakord:

1. MTÜ EKKÜ teenetemärgiga autasustatavate kandidaatide kinnitamine. Ettekanne A. Altmäe.

MTÜ EKKÜ teenetemärgile esitatavad kandidaadid

Seoses taasalgatatud üldrahvaliku liikumise „kodu kauniks“ saabuva 20. aastapäevaga on juhatus otsustanud esitada üldkoosolekule kinnitamiseks alljärgnevad EKKÜ liikmed autasustamiseks MTÜ EKKÜ teenetemärgiga:

1. **Helle Piik** – Järvamaa piirkonna esindaja alates aastast 2004.
Helle Piik on juhtinud liikumist „kodu kauniks“ Järvamaal 13 aastat. Nendes aastatesse mahub elanikkonna kaasamiseks ja liikumise elavdamiseks vastava Seltsi loomine ning kohalike omavalitsustega koostöö korraldamine. Tema juhtimisel on Järvamaa piirkonnast esitatud üleriigilisele konkursile „Eesti kaunis kodu“ 56 laureaati. H. Piik on alati toetanud kõiki üleriigilisi arengulisi algatusi ning vaimu ja jõuga aidanud neid ka ellu viia.
2. **Ljudmila Morina** – Narva linna esindaja alates aastast 2007.
L. Morina on juhtinud liikumist „kodu kauniks“ Narva linnas 10 aastat. Tema juhtimise all on Narvas kujundatud aastaringselt toimiv hindamissüsteem. Ka talvel, kui aiad ja väljakud on lume all ning heakord on suvega võrreldes igavam on L. Morinal linnas toimuv kontrolli all. Jäädvustatud on nii suvised kui talvised heakorra tegevused ja rahvaspordi üritused.
L. Morina on alati toetanud algatatud arengulisi tegevusi ning leidnud sobivad meetodid nende juurutamiseks Narvas. Tema juhtimisel on Narvast esitatud VP autasustamiseks üle 30 laureaadi. Oma sihikindla tööga on L. Morina pälvinud elanike ja linna juhtide lugupidamise.
3. **Ene Pajula** – EKKÜ pressiesindaja alates aastast 2007.
E. Pajula liitus liikumisega „kodu kauniks“ 2007. aastal. Aastatel 2007-2008 juhtis ta Läänemaa piirkonda. Tunnustatud ajakirjanikuna võttis ta enda kanda ka pressiesindaja ülesanded. Hindamatu on E. Pajula panus Eesti elanikkonnale, kohalikele omavalitsustele ja maavalitsustele üldrahvalikku liikumise, aga ka uute arengute ning ajaloolise tõe selgitamisel. Ajaloolise tõe valdkonda kuuluvad ka tema poolt 2013. aastal algatatud kirjutised meie

inimestest. Nii on talletatud MTÜ EKKÜ igal aastal ilmuvas väljaandes „Eesti kaunis kodu“ 12 personaallugu inimestest, kes on andnud oma panuse liikumise püsimisele ja arengule.

Toetava nõusoleku andmise hääletamise tulemus:

Helle Piik poolt: 41

Vastu: 0

Erapooleteid: 1 (Helle Piik)

Ljudmila Morina poolt: 41

Vastu: 0

Erapooleteid: 1 (Ljudmila Morina)

Ene Pajula poolt: 41

Vastu: 0

Erapooleteid: 1 (Ene Pajula)

Otsustati: Autasustada Helle Piik'i, Ljudmila Morina't ja Ene Pajula't EKKÜ teenetemärgiga.

Koosoleku juhataja:

A. Altmäe

Digitaalselt allkirjastatud

Protokollija:

S. Turta

Digitaalselt allkirjastatud